2018年 3月 1日
各 位

東京建物不動産販売株式会社

東 京 建 物 株 式 会 社

『東京建物マンションライブラリー』開設のお知らせ

東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都中央区、社長：加茂 正巳）は、これまでに東京建

物株式会社（本社：東京都中央区、社長：野村 均／以下、東京建物）が分譲したマンションをご

紹介する WEBサイト「東京建物マンションライブラリー」（ http://library.goodnews.jp/ ）を

3月 1日に開設いたしましたので、お知らせいたします。

東京建物の分譲マンション事業は 1968 年竣工の「藤沢マンション」に始まり、「東建ニューハ

イツ」や「Vert（ヴェール）」のシリーズを経て、現在はマンションブランドを「Brillia（ブリリ

ア）」に統一して展開を行っております。

今回開設しました「東京建物マンションライブラリー」は「Brillia」をはじめ、これまでに東京

建物が東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県で分譲したマンション（他社との共同事業も含め計 408

棟）をラインナップし、各マンションの周辺環境や現在売出中の物件情報などをご紹介しており

ます。

本サイトでは、マンションの分譲主である東京建物、不動産流通を担当する東京建物不動産販

売など、東京建物グループが一体となり、分譲開始当初から販売に携わっていたことで提供でき

る情報と魅力を発信してまいります。また、より一層お客様にお役立ていただけるよう、今後も

新たなコンテンツを順次追加してまいります。

＜東京建物マンションライブラリー＞

【グランド TOP】                 【物件ページ】

お知らせ

http://library.goodnews.jp/

【東京建物マンションライブラリーの特徴】

（1） 掲載物件

東京建物がこれまでに分譲してきた「東建ニューハイツ」「Vert」「Brillia」シリーズの

他、他社との共同事業物件も含め、計 408棟を掲載しております。

「地域から探す」や「沿線から探す」機能の他、「ブランド」からお探し頂ける検索機能も

設置しております。

（2） 売出中物件情報

現在売出中の物件を集めた特集ページをご用意しております。

   また、現在売出中の物件がないマンションについても、売出物件が掲載された時にお知ら

せする“購入希望登録”機能を設置しております。

（3） コンテンツ

全物件に「物件概要」「購入相談」「売却相談」「周辺環境」のコンテンツを設けておりま

す。今後、物件ごとに新たなコンテンツをご用意し順次追加してまいります。

なお、大規模物件については、マンションごとに“公式サイト”や“プレミアムサイト”をご用意

し、マンションのコンセプトや共用施設の紹介、フォトギャラリーなどの多彩なコンテンツを掲

載することで各マンションの魅力を細部までご紹介しております。（全 25棟）

【BrilliaTowers 目黒 プレミアムサイト】   【BrilliaTower池袋 プレミアムサイト】

現在の中古マンション市場は新築マンション市場に牽引され、価格の上昇が続いております。

こうした中、東京建物不動産販売では WEBサイトでの情報発信に加え、「Brillia認定中古マンシ

ョン制度」や「Value Up Service」などの充実したサービスも提供することにより、東京建物の

分譲マンションの価値向上やお客様に安心していただける中古取引の実現を目指してまいります。

また、これにより東京建物の分譲マンションの中古流通市場における仲介シェアを高めてまい

ります。

 本件に関するお問い合わせ先

東京建物不動産販売株式会社 経営企画部 高木・外山 TEL：03-6837-7710